

Carro Service ApS

Kong Georgs Vej 96, 7. tv

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42607924

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-06-2025

Wissam Joseph Farah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Carro Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carro Service ApS Kong Georgs Vej 96, 7. tv 2000 Frederiksberg
Telefon	28684414
E-mail	info.carroservice@gmail.com
CVR-nr.	42607924
Stiftelsesdato	17-08-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Hisham Khairoun

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er persontransport og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 279.433, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 348.484, og en egenkapital på kr. 261.934.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		355.965	18.350
Driftsresultat		<u>355.965</u>	<u>18.350</u>
Resultat før skat		<u>355.965</u>	<u>18.350</u>
Skat af årets resultat		-76.532	-166
Årets resultat		<u>279.433</u>	<u>18.184</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>279.433</u>	<u>18.184</u>
Resultatdisponering		<u>279.433</u>	<u>18.184</u>

Carro Service ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.284	33.750
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	178.117	0
Tilgodehavender		348.401	33.750
Likvide beholdninger		83	1.814
Omsætningsaktiver		348.484	35.564
Aktiver		348.484	35.564

Balance 31. december 2024





	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		221.934	-57.499
Egenkapital		261.934	-17.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.851	6.000
Selskabsskat		76.532	166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	46.897
Kortfristede gældsforpligtelser		86.550	53.063
Gældsforpligtelser		86.550	53.063
Passiver		348.484	35.564
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	178.117	0
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

 	 
Wissam Joseph Farah Adm. direktør f5100882-47a6-467d-8688-5ffffb62bcc14 2025-06-04 14:31:26Z	Wissam Joseph Farah Dirigent 2603b5f5-244c-4293-93c5-85fc0363f420 2025-06-04 14:32:22Z

Dokumenter i transaktionen

Carro Service ApS - årsrapport 2024 - udkast.pdf	SHA256: b2fff49ccd6d2b7ec1aae87939db9adfc3a083479d216109104293edc5363df5
Carro Service ApS - selvangivelse 2024 - kvittering.pdf	SHA256: cd99c206807eb6650b55d2f475ecdca99682d954089681c0ed066da4fcbcd7



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.